
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur . l . RS št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena zakona o javnih financah (Ur . l . 
RS št. 79/99, 124/2000. 79/01. 30/02 in 56/021 in IS. člena statuta Obč ine Logatec ( l . N 5/99) je Občinski svet Obč ine 
Logatee na 22. seji. dne 06.10.2005 
sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBI O D L O K A O P R O R A Č U N U OBČINE LOGATEC ZA LETO 2005 

I. člen 

Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu Obč ine l.ogatee za leto 2005 ( l . N , š t .1-2/05) in se glasi: 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA P R I H O D K O V IN O D H O D K O V v tisoč SIT 

Skupina / podskupina kontov proračun leta 2005 

I. S K U P A J PRIHODKI (70 + 71 + 72 + 73 +74) 2.129.482 

TEKOČI PRIHODKI (70 + 71) - 1.359.411 
70 D A V Č N I PRIHODKI 999.383 

700 Davki na dohodek in dobiček 748.468 
703 Davki na premoženje 171.0X9 
704 Domači davki na blago in storitve 79.826 

71 NEDAVČN1 PRIHODKI 360.028 
710 Udeležba na dobičku in dohodkih od premoženja 238.769 
71 1 Takse ill pristojbine 4.928 
712 Denarne kazni 551 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.780 
714 Drugi nedavčni prihodki 11 1.000 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 369.750 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 25.750 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopr. dolgoročnih sredstev 344.000 

73 PREJETE DONACIJE 0 
730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

74 TRANSI KRNI PRIHODKI 400.321 

740 Transakcijski prihodki iz drugih javnof inančnih institucij 400.321 

II. S K U P A J O D H O D K I (40 + 41+42 + 43) 2.177.841 

40 TEKOČI O D H O D K I 245.283 

400 Plače in drugi odhodki zaposlenim 82.554 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 13.200 
402 Izdatki za blago in storitve 114.630 
403 Plačila domačih obresti 4.500 
409 Rezerve 30.399 

41 TEKOČI TRANSFERI 794.358 
410 Subvencije 14.000 
41 I Transferi posameznikom in gospodinjstvom 428.000 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 84.258 
413 Drugi tekoči domači transferi 268.100 

42 INVESTICIJSKI O D H O D K I 866.018 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 866.018 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 272.182 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam 226.572 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 45.610 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK(I . - I I . ) -48.359 
( P R O R A Č U N S K I P R I M A N J K L J A J ) 

11. R A Č U N F I N A N Č N I H TERJATEV IN NALOŽB 

IV. PREJETA V R A Č I L A 
DANIH POSOJIL IN 

P R O D A J A KAPITALSKIHDELEŽEV (750 + 751 + 752) 0 



skupina/podskupina kontov proračun 2005 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
K A P I T A L S K I H DELEŽEV 0 

750 Prejeta vračda danili posojil 0 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA 
IN POVEČANJE K A P I T A L S K I H 
DELEŽEV (440 + 441 +442+443) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
D E L E Ž E V 0 

440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 
442 Poraba sredstev od kupnin iz naslova privatizacije 0 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih 

prav. Osebah jav. Prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 0 

VI. P R E J E L A MINUS DANA POSOJILA 
IN S P R E M E M B E K A P I T A L S K I H 
D E L E Ž E V (IV.-V.) 0 

C . R A Č U N FINANCIRANJA 

VII. Z A D O L Ž E V A N J E (500) 40.008 
50 Z A D O L Ž E V A N J E 40.008 

500 Domače zadolževanje 40.008 

VIII. O D P A L Č I L A D O L G A (550) 49.050 
55 O D P L A Č I L A D O L G A 49.050 

550 Odplačilo domačega dolga 49.050 

IX. S P R E M E M B A STANJA S R E D S T E V NA R A Č U N U 

(l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII) -57.401 

X. N E T O Z A D O L Ž E V A N J E (VII.-VIII.) - 9.042 

XI. N E T O FINANCIRANJE (VI.+X.-IX). 48.359 

XII. S T A N J E S R E D S T E V NA R A Č U N I H 
NA K O N C U LETA 2004 57.401 

2. člen 

V 1. odstavku 8. člena se doda 3. alineja z naslednjim besedilom: 
- račun za odpravo nesorazmerij med osnovnimi plačami. 

3. člen 

V skladu z 42. členom 7JF se 23.871 tisoč SIT predvidenih proračunskih prejemkov vnaprej ne razporedi, ampak zadrži kot 
splošna proračunska rezervacija. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v glasilu lokalne skupnosti. 

Številka: 015-03/04-3 
Datum: 06.10.2005 

Ž U P A N OBČINI ; I .OGATF.C 
Janez N A G O D F . . I.r. 



Na podlagi desetega odstavka 100.b člena Zakona o lokalni samoupravi ( U L RS, št.72/93, 57/94, 14/95, 
26/97,70/97,10/98,74798,70/00,51/02) in 18.člcna Statuta Občine Logatec ( L N , 5/99) je Občinski svet 
občine Logatec na svoji 22.scji, dne 06.10.2005 sprejel naslednji 

S K L E P 
o merilih za določanje plač direktorjev javnih podjetij 

1. 
S tem sklepom se določajo merila za določanje plač direktorjev javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je 
Občina Logatec (v nadaljevanju: občina), če z zakonom ni določeno drugače. 

II. 
Na podlagi meril določene plače direktorjev lahko dosegajo najmanj 50% in največ 90% plače župana. 
Dodatek za delovno dobo se določi v višini, določeni s kolektivno pogodbo na ravni dejavnosti. 
Pogodbo o zaposlitvi direktorja sklene v imenu delodajalca predsednik nadzornega sveta, ki mora pred 
podpisom pogodbe o zaposlitvi pridobiti mnenje župana. 

III. 
Pri določanju plače direktorjev javnih podjetij se upoštevajo naslednja merila, ki so vrednotena v odstotku 
od plače župana: 
1 .velikost javnega podjetja z največ 65% in z upoštevanjem naslednjih meril 

• povprečno število zaposlenih (največ 20%) 
• čisti prihodki od prodaje (največ 25%) 
• vrednost aktive javnega podjetja ob koncu poslovnega leta (največ 20%) 

2.pomen javnega podjetja z največ 25%. 

IV. 
Merila iz prejšnje točke se vrednotijo v odstotku plače župana in sicer: 
1 .povprečno število zaposlenih v javnem podjetju v zadnjem poslovnem letu: 

• do vključno 30 zaposlenih-15% 
• nad 30 zaposlcnih-20% 

2. čisti prihodki od prodaje so se v zadnjem poslovnem letu povečali v odstotnih točkah: 
• do vključno 5 odstotnih točk - 12% 
• nad 5 odstotnih točk do vključno 10 odstotnih točk - 15% 
• nad 10 odstotnih točk do vključno 15 odstotnih točk- 20% 
• nad 15 odstotnih točk - 25% 

3. vrednost aktive javnega podjetja ob koncu poslovnega leta seje povečevala: 
• do vključno 5 odstotnih točk - 15% 
• nad 5 odstotnih t o č k - 2 0 % 

4. pomen javnega podjetja 
4.1 .vrsta in narava nalog, ki j ih podjetje opravlja 

• podjetje opravlja do pet dejavnosti, ki so opredeljene kot javne službe v Odloku o gospodarskih 
javnih službah v občini Logatcc-5% 

• podjetje opravlja pet ali več dejavnosti, ki so opredeljene kot javne službe v Odloku o gospodarskih 
javnih službah v občini Logatec-10% 

4.2.znanja, ki se zahtevajo za opravljanje funkcije direktorja 
• visoka strokovna izobrazba za opravljanje poslovodne funkcije 3% 
• univerzitetna izobrazba in dodatna usposobljenost za opravljanje poslovodne funkcije 5% 



*W — 
4.3.uspešnost poslovanja 
Direktorju pripada tudi dodatek na uspešnost poslovanja javnega podjetja, ki se ugotavlja polletno na podlagi 
meril in izplačuje mesečno. 
Dodatek za uspešnost poslovanja znaša največ 10% županove plače. 
Višino dodatka za delovno uspešnost določa Nadzorni odbor javnega podjetja na podlagi meril, ki j ih sam 
sprejme. 

V. 
Delodajalec lahko izplača direktorju nagrado za uspešnost poslovanja, ki se lahko izplača enkrat letno po 
sprejemu letnega poročila in sicer največ v višini ene povprečne plače direktorja v preteklem letu, po predhodnem 
soglasju ustanovitelja. 
Direktorju se lahko izplača nagrada za uspešno poslovanje, če so v letu, za katerega se izplačuje nagrada, 
izpolnjeni naslednji pogoji: 

1 .letni program dela javnega podjetja se povečuje vsako leto za najmanj 5% inje izpolnjen v celoti 
2.javno podjetje je povečalo delež dohodka, kije pridobljen na trgu za najmanj 5%. . 

Oba pogoja morata biti izpolnjena kumulativno. \ 
Obrazloženi predlog za izdajo soglasja iz prvega odstavka te točke poda nadzorni svet javnega podjetja, ki 
mora predhodno preveriti ali so izpolnjeni pogoji iz prejšnjega odstavka. 
Letna plača direktorja skupaj z nagrado ne sme presegati letne plače župana. 

VI. 
V primeru, da javno podjetje posluje z izgubo, se plača direktorja, določena v skladu s prejšnjimi točkami, 
zniža največ za 15%. Sklep o znižanju plače sprejme nadzorni svet javnega podjetja po sprejemu letnega 
poročila in pri tem upošteva vzrok in višino izkazane izgube javnega podjetja. Tako znižana plača se izplačuje 
do sprejema naslednjega letnega poročila oz.sprejema sanacijskega programa. 
Določba prejšnjega odstavka se ne uporablja, če je izguba nastala iz objektivnih razlogov ali če gre za 
prestrukturiranje ali sanacijo javnega podjetja, o čemer odloča ustanovitelj. 

VII. 
Ta sklep se objavi v uradnih objavah Občine Logatec in velja od dneva objave dalje. 
Plače direktorjev se morajo uskladiti v roku 30 dni od veljavnosti tega sklepa. 

Z U P A N 
Številka: 110-02/05-1 OBČINE L O G A T E C 
Datum: 06.10.2005 Janez N A G O D E , l.r. 

/ 



N a podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Urad. list S R S , št. 5/80 in 42/86), 13. člena 
Pravilnika o določanju imen, naselij in ulic ter o označevanju naselij, ulic in stavb (Urad. list S R S , št. 11/80 in Urad. list RS, št. 
58/92) in 18. člena Statuta Obč ine Logatec ( L N , št. 5/99) je Občinski svet Obč ine Logatec na svoji 21. seji, dne 13.9.2005 
sprejel naslednji 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o imenovanju ulic v naselju Logatec 

L člen 

1. člen Odloka o imenovanju ulic v naselju Logatec (Ur. list S R S , št. 4/73) se dopolni z novo zaporedno številko 77. 

77. SONČNI L O G 

O b m o č j e novo imenovane ulice Sončni L o g se prične na vhodu v stanovanjsko poslovno naselje - Sončni Log , se nadaljuje 
okrog vseh objektov in konča na začetku oz. vhodu. 

O b m o č j e ulice in oštevilčenje je vrisano v grafični prilogi. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Logaških novicah. 

OBČINA L O G A T E C 
Štev.: 015-03/05-7 ŽUPAN 
Datum: 14.9.2005 Janez N A G O D E , l.r. 

OBČINA LOGATEC 
OBČINSKI URAD 

T r ž a š k a c. 15, 1370 Logatec 
Tel. : (01) 75 90 600 
Fax:(01)75 90 620 

Na podlagi 28. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS , št. 110/02 in 08/03 - popr. in 58/03 - Z Z K - 1 v nadaljevanju 
ZureP-1) Občina Logatec sklicuje 

VSI 

2. PROSTORSKO K O N F E R E N C O 
r i 

za sprejem Občinskega lokacijskega načrta za območje urejanja D L S 5 - S 2 Grapovčnik, ki bo 24.10.2005 spr iče tkom ob 
12 uri v prostorih Občine Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec. 

Na prostorski konferenci bo predstavljen osnutek omenjenega prostorskega akta. 
Udeleženci prostorske konference, ki predložijo dokazilo, da zastopajo organ, organizacijo, društvo ali drugo pravno osebo, 
lahko na prostorski konferenci dajo svoja priporočila in usmeritve v zvezi s pripravami prostorskega akta. 

"u, 
o 

Gradivo, to je osnutek prostorskega akta, je na vpogled na Občini Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec v času uradnih 
ur. 

Datum: 29.09.2005 O B Č I N A L O G A T E C 

S t e v " ŽUPAN 
Janez N A G O D E , l.r. ID 



Na podlagi 33. člena Statuta Občine Logatec ( L N 5/99), 10. člena Odloka o proračunu Občine Logatec za leto 2004 ( L N 4/04) 
in na podlagi 6. č lena Pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podežel ja v 
Občini Logatec ( L N 11/03) objavljamo 

PONOVNI JAVNI RAZPIS 
za dodeljevanje proračunskih sredstev za 

ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v 
Občini Logatec za leto 2005 

I. N A R O Č N I K : Občina Logatec, Tržaška cesta 15,1370 Logatec 

II. P R E D M E T R A Z P I S A : so proračunska sredstva za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v Občini Logatec za 
leto 2005. 

III. U K R E P I : 

1. živinoreja 

a) izboljšanje genetskega potenciala v živinoreji - umetno osemenjevanje 
Višina pomoči : 
- v iš ina sredstev: 2.600.000 SIT 

5.000 SIT/ kom za umetno osemenjevanje govejih plemcnic, 
7,000 SIT/kom za umetno osemenjevanje govejih plemcnic, ki so v A P P kontroli, 
5.000 SIT/kom za naravno osemenjevanje plemenskih rodovniških kobil 
100.000 SIT/kom pri nakupu plemenskega bika za naravni propust 

Pogoji za pridobitev sredstev: 
račun za izvedbo storitve pooblaščene organizacije, ki opravlja storitev osemenjevanja goveje živine v 
kmečki regiji, oz. račun o propustu plemenske kobile z dokazilom rodovnika, oz. račun o izvedenem nakupu 
plemenskega bika. 

b) preventivni ukrepi veterinarske službe na živinorejsko usmerjenih kmetijah 
Višina pomoči : 

do 50 % st roškov za preventivno zatiranje parazitov in ostalih zdravljenj pri govedu, konjih in drobnici 
(dehelmcntacija); višina sredstev 350..000 SIT 

Pogoji za pridobitev pomoči : 
račun za izvedeno storitev preventivnih ukrepov pooblaščene veterinarske organizacije v tekočem letu in 
dokazilo o plačilu na podlagi katerega se kmetovalcu dodeli subvencija. 

c) spodbujanje razvoja čebelarstva in zdravstvene zašči te čebel 
Višina pomoči : 

do 50 % upravičenih s t roškov zdravljenja čebeljih družin - višina celonih sredstev 200.000 SIT. 
Pogoji za pridobitev pomoči : 
upravičenec - čebelarska društva na območju občine Logatec, predloži naslednjo dokumentacijo: 

poroči lo o izvedenih ukrepih, 
račun za zdravila, ki se nanašajo na zdravstveno zašči to čebel , 
račun za izvedene storitve pooblaščene veterinarske organizacije, 
seznam koristnikov zdravstvene preventive čebel . 

2. rastlinska predelava 

a) sofinanciranje analiz zemlje in krme ter izdelave gnojilnega načrta 
Višina pomoči : 

do 50 % stroškov za analizo zemlje in krme - višina razpoložljivih sredstev 400.000 SIT, 
Pogoji za pridobitev sofinanciranja: 

račun pooblaščene organizacije za analizo zemlje in krme 



3. Ureditev kmetijskih zemljišč 

Postavitev novih pašnikov in obnova obstoječih 
do 50 % upravičenih s t roškov (največ do višine 40.000 SIT/ha) pri postavitvi novega pašnika in pri 
upravičenih stroških obnove obstoječega pašnika (največ do višine 20.000 SIT/ha) - višina razpoložljivih 
sredstev 500.000 SIT. 

Pogoji za pridobitev pomoči . 
Upravičenci predložijo naslednjo dokumentacijo: 

kopijo katastrskega načrta območja urejanja, 
program del, ki ga potrdi pristojna kmetijska svetovalna služba, 
račun o opravljenih strojnih delih in nakupu opreme, 
posestni list iz katerega je razvidno, daje opravičenec lastnik ali solastnik kmetije in ima v uporabi 
najmanj 3 ha kmetijskih zemljišč, 
najemno pogodbo, sklenjeno za obdobje najmanj 5 let, v primeru zakupa zemlj išč , na katerih je bil 
izveden ta ukrep. 

4. Izobraževanje in druš tvene dejavnosti 

a) program izobraževanja kmetov 
sofinancirajo se programi izobraževanja kmetijske svetovalne službe 
Višina pomoči: 
kmetom (udeležencem izobraževanja) se izven programov, ki j i h občina žc pokriva, krijejo upravičeni 
stroški do višine 100 %, višina razpoložljivih sredstev 100.000 SIT. 

Pogoji za pridobitev pomoči : 
za udeležence izobraževanja (kmete): račun oziroma dokazilo o izvedeni storitvi (programu izobraževanja). 

b) sofinanciranje dejavnosti društev 
Višina pomoči: 

do 50 % upravičenih s t roškov ovrednotenega programa Govcdorcjskcga društva, 
do 30 % upravičenih s t roškov f inančno ovrednotenega programa društva 

Višina razpoložljivih sredstev 280.000 SIT. 
Pogoji za pridobitev pomoči : 

p red loženo finančno ovrednoten letni program dela, 

p red loženo finančno poroči lo o delu društva v preteklem letu, potrjeno s strani nadzornega odbora, 

potrdilo o registraciji društva. 

IV P R E D L A G A T E L J I : na razpis se lahko prijavijo fizične osebe - kmetje s stalnim prebival iščem oziroma sedežem v 
občini Logatec, ki se ukvarjajo s pridelavo in predelavo hrane, dopolnilno dejavnostjo na kmetiji ter s promocijo in 
izobraževanjem na področju razvoja kmetijstva in podeželja. Subvencije oziroma denarne pomoči se lahko delijo 
upravičencem le ta za ukrepe, ki se izvajajo na območju ozemeljskih meja občine Logatec. 

V R O K Z A O D D A J O PRIJAV: razpis je odprtega značaja do porabe proračunskih sredstev. Prijave za posamezen 
ukrep s potrebnimi dokazili (pogoji) mora biti podana v pisni obliki na posebnem obrazcu, ki je sestavni del razpisne 
dokumentacije. 

Zadnji rok za oddajo prijav: 1.12.2005 

VI. N A S L O V : Občina Logatec, Tržaška c 15, 1370 Logatec. Prijava mora biti oddana v zaprti kuverti z oznako »JAVNI 
R A Z P I S - S R E D S T V A Z A K M E T I J S T V O - N E O D P I R A J « . N a hrbtni strani kuverte mora biti naveden naslov 
pošiljatelja. 

VII. S K L E P O D O D E L I T V I S R E D S T E V : Vse prispele prijave bo pregledal Odbor za kmetijstvo in pripravil predlog 
del i lev sredstev, k i ga bo obravnaval in potrdil Odbor za gospodarstvo. Izdani bodo sklepi , ki bodo po 
pravnomočnos t i tudi osnova za podpis pogodbe in nakazilo sredstev. 

Številka: 320 -01/05-1 
Datum: 3.11.2005 ŽUPAN OBČINE L O G A T E C 

Janez NAGODE Lt 



SPLOŠNI PODATKI - PRIJAVA 

Ime in priimek 

Ulica 

Kraj (pošt. št.) 

Telefon 

Davčna številka 

Št. M I D 

Tekoči transakcijski račun 

PODATKI O POSESTVU - KMETIJI 

Velikost posestva 

Lastnik posestva 

Zemljišče v najemu ali zakupu 

Dejavnost kmetije 

PRIJAVA na UKREP SOFINACIRANJA 
Prijavljam se na 

U K R E P št. 1. a) 

b) 

a) 

a) 

a 

•b) 

RAČUNE 

U K R E P št. 2. 

U K R E P št. 3. 

U K R E P št. 4. 
cr 

PRILAGAM D O K A Z I L A -

Datum: Podpis: 


